
 

TRANSPORT 2025 -2026 

horari de pas per parada 
 

 
Els horaris que ara es detallen són provisionals, poden tindre canvis per ajustos que es 

realitzen les primeres setmanes de curs. 

1201205 HICID (Monitora: Manoli) HORARI HABITUAL HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

GALERA PLANA (CV 16 km 8,4) 7:15 9:15 

VENTA LOS ÁNGELES (CV16 km 9,2) 7:18 9:18 

MASIA GAETA (CV 16, parada bus) 7:21 9:21 

PRESÓ (CV 1540 km 10) 7:25 9:25 

VENTA NOVA (Crta. Alcora, KM 8,9) 7:27 9:27 

GUARDERIA DIMINUTOS (Ctra. Alcora, 214) 7:29 9:29 

GRUP REIS (CV 16 145-13, parada bus) 7:32 9:32 

CUBS (Avd. Alcora-Cubs) 7:35 9:35 

SABONER (Avd. Alcora) 7:37 9:37 

QUADRA SALERA- AV. ALCORA (P. BUS TIEN 21) 7:43 9:43 

IES BOVALAR   

 
 

1201206 Companyia: AMSA (Monitora: Magda) HORARI HABITUAL HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

CARRETERA RIBESALBES, 88  7:35 9:35 

QUADRA SALERA - CENTRE URBAN 7:40 9:40 

MASET BLAU  7:45 9:45 

IES BOVALAR   

 

1201210 Companyia: AMSA (Monitora: Vanesa) HORARI 

HABITUAL 

HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

CASAS DE LA BREVA (Avinguda Barcelona-Cases de la Breva) 
7:35 9:35 

QUADRA BORRIOLENC-DUSEN  
7:45 9:45 

QUADRA BORRIOLENC-MESTRETS 
7:47 9:47 

GRUP ROSER 
7:51 9:51 

IES BOVALAR   

 



 

TRANSPORT 2025 -2026 

horari de pas per parada 
 

 
 
 
TRANSPORT ADAPTAT 
Ruta 1201208 

HORARI HABITUAL HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

Av. Madrid 11, Oropesa del Mar 7:08 9:08 

Av. Mohino (CEIP PALMERAR), 53, Benicàssim 7:25 7:25 

Cardenal Costa (P. Bus FORD), Castellón 7:44 7:44 

Carretera Borriol, GRUP ROSER, Castellón 7:50 7:50 

IES BOVALAR, Castellón 7:55 7:55 

   
   
   
TRANSPORT ADAPTAT 
Ruta 1201209 

HORARI HABITUAL HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

C. Miguel Indurain 2, Alqueries 7:01 9:01 

Av. Joaquín Dualde, 9 Betxí 7:11 9:11 

Crta. Alcora - Masia Gaeta 7:29 9:29 

Pascual Asencio (Estadi Ciutat de Castelló) 7:37 9:37 

Gran Vía 43, Castellón 7:43 9:43 

Ronda Mijares, 35 (Pérez Galdós), Castellón 7:48 9:48 

IES BOVALAR, Castellón 7:55 9:55 

   
   
TRANSPORT ADAPTAT 
Nova ruta 

HORARI HABITUAL HORARI ESPECIAL 

PRIMER DIA 

Camí Serradal (Aeroclub), Grao de Castellón 7:17 9:17 

Clara Campoamor (P. Bus Prop), Castellón 7:30 9:30 

C/ Rafalafena (Ambulatorio), 39, Castellón 7:37 9:37 

C/ Rosa Mª Molas - Plaza Primer Molí, Castellón 7:42 9:42 

Av. Benicasim, 4 (Castalia), Castellón 7:48 9:48 

Av. Alcora (Tien 21, Cuadra Salera), Castellón 7:53 9:53 

Av. Sos Baynat, Castellón 7:54 9:54 

IES BOVALAR, Castellón 7:55 9:55 

 


